令和２年４月１７日

新入生保護者各位

名護市立羽地小学校

校長 玉城 武利

（公印省略）

入学式の日程変更と学習用具の受け取りについて

早春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，４月７日より新学期がスタートする予定でしたが，皆様ご承知のとおり，

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，５月６日(水)まで臨時休校が

延長となりました。このような事情により，下記のとおり令和２年度の入学式を

変更し，事前に教科書、学用品を配布することになりました。

保護者の皆様には、お手数おかけ致しますが，下記の期間中に教科書、学用品の

受け取りをお願いします。

記

入学式について

５月８日（金） ８時３０分～９時 １年生教室前で受付

１０時～１０時４０分 入学式

１１時～１１時２０分 写真撮影

１１時２０分～１２時 各学級にて担任の話

学習用具の受け取りについて
１，学校から配布する物

教科書、共同購入学用品、学校からの配付資料

２，配布時間 ４月２２日（水）～４月２４日（金）10：00～14：00

※指定時間帯にどうしても対応できない場合は学校へ連絡ください。

連絡先 羽地小学校 ５８－１２１２

３，受け取り場所 １年生の教室

４，受け取りの際に持って来ていただく物

①就学通知書（はがき）

②児童プロフィール

③指導参考資料調査票

④共同購入の学用品代（10,000円）

①健康診断に関する書類